
 

 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen „PGRLF“) 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „ZZVZ“) 

 

Název VZ: 
Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a 
správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Otevřené řízení  

Evid. číslo VVZ: 
Z2017-
004674 

Předmět VZ / Limit VZ: služby / nadlimitní 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 
Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, 
související úschova a správa cenných papírů a 
vypořádání obchodů s nimi 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: Mgr.Dipl.-Ing. sc.agr. Vladimír Eck 

3. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Jelikož v dané zakázce šlo o služby spolu navzájem velmi těsně související, takže nebylo možné 

zakázku dělit na části. Nebylo možné, aby jeden dodavatel byl např. investorem a další cenné papíry 

spravoval.  

 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je obhospodařování portfolia investičních nástrojů zadavatele, a to na 

základě volné úvahy správce v rámci smluvního ujednání. Dále je to úschova cenných papírů a 

vypořádání obchodu s nimi v rozsahu uvedeného portfolia investičních nástrojů svěřeného 

k obhospodařování.  

Cena, sjednaná ve smlouvě: fixní odměna v p.a. 0,035 %, výkonnostní odměna 10 %. Bližší podrobnosti 

viz přiložený zápis z jednání hodnotící komise a hodnotící tabulka.  



 

 2 

Použitý druh řízení: otevřené řízení 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Identifikační údaje 1. účastníka   

Obchodní firma: ČSOB, a.s. 

Sídlo: Radlická 333/15, 150 57 Praha 5 

Právní forma: a.s. 

IČO 00001250 

Nabídková cena Fixní odměna 0,1%; výkonnostní odměna 10 % 

 

 

Identifikační údaje 2. účastníka   

Obchodní firma: Česká spořitelna, a.s. 

Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 

Právní forma: a.s. 

IČO 45244782 

Nabídková cena Fixní odměna 0,09%; výkonnostní odměna 15 % 

 

Identifikační údaje 3. účastníka  - sdružení  

Obchodní firma: Amundi Czech Republic Asset Management, a.s. 

Sídlo: Rohanské nábřeží 693/10, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: a.s. 

IČO 25684558 

  

Identifikační údaje 3. účastníka - sdružení  

Obchodní firma: Komerční banka, a.s. 

Sídlo: Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1 

Právní forma: a.s. 

IČO 45317054 

Nabídková cena Fixní odměna 0,035%; výkonnostní odměna 10 % 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA, VYLOUČENÉHO ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyli takoví účastníci. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, konkrétně podle nabídkové ceny. Cena 

byla rozdělena na několik součástí – viz hodnotící tabulka v přiložené zprávě o hodnocení nabídek. 

Součástí hodnocení nebyla elektronická aukce.  



 

 3 

 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Identifikační údaje 3. účastníka  - sdružení  

Obchodní firma: Amundi Czech Republic Asset Management, a.s. 

Sídlo: Rohanské nábřeží 693/10, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: a.s. 

IČO 25684558 

  

Identifikační údaje 3. účastníka - sdružení  

Obchodní firma: Komerční banka, a.s. 

Sídlo: Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1 

Právní forma: a.s. 

IČO 45317054 

Nabídková cena Fixní odměna 0,035%; výkonnostní odměna 10 % 

Datum uzavření smlouvy 27. 2. 2019 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické a od 18. 10. 2018 i veškeré zprávy a 

doklady byly vyhotovovány v elektronické formě (případně i formou konverze dokumentů).  

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘNÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU DLE § 78, ODST. 3 ZZVZ 

Prokázání obratu bylo stanoveno v souladu s § 78 odst. 2 ZZVZ, výjimka dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyla 

využita.  

 

V Praze dne 

 

 

Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck 

Předseda představenstva 

Podpůrného a garančního rolnického a lesnického 

fondu, a.s. 
 
Přílohy: 

1. Zpráva o hodnocení nabídek 

2. Rozhodnutí 


		2019-02-28T13:36:54+0100
	Mgr., Ing. Vladimír Eck




